
ZARZĄDZENIE NR 245/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 48/2022 w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu

z tytułu najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki

Na podstawie art. 3 O ust. 2pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.), art. 13 ust. l, art. 25 ust. l i ust. 2 w związku

z art. 23 ust. l pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.

z 2023 r. póz. 344 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Skoki, postanawia:

§ l. W Zarządzeniu Nr 48/2022 w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu
najmu lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki wprowadzić
następujące zmiany:

§ 5. otrzymuje brzmienie: "l. Ustalić minimalne stawki brutto za najem hali sportowej w Szkole
Podstawowej w Skokach przy ulicy Rogozmskiej, na cele niezwiązane z działalnością oświatową:

a) całej powierzchni hali -110 zł za l godzinę

b) 2/3 powierzchni hali - 70 zł za l godzinę

c) 1/3 powierzchni hali - 45 zł za l godzinę

2. Dopuszcza się zwolnienie z zapłaty czynszu najmu przez samorządowe osoby prawne,

zakłady budżetowe oraz jednostki budżetowe na podstawie porozumienia zawartego ze Szkołą
Podstawową im. Adama Mickiewicza w Skokach.'*

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l grudnia 2023 roku.

Burmis^ Miasta i Gminy
l Skoki
/\
Wf\

Ta^&NKios

Id: OCB9B3DO-D5DA-41E3-826E-3EAFAA08F8F3. Podpisany Strona l


